关于公布2023年度无锡市“太湖杯”

优质工程名单的通知

各市（县）、区住房城乡建设局，经开区建设局，各有关单位：

经无锡市“太湖杯”优质工程评选委员会组织专家组对申报资料初审、合规性审查和现场考评，并通过公示听取意见，现评定XDG-2010-48号地块（浪潮大数据产业园）开发建设项目等106项工程（含房建、装饰、安装工程）为2023年度无锡市“太湖杯”优质工程，现予以公布（名单见附件）。

　　各地各单位要进一步增强建设工程质量意识，充分发挥优质工程的示范引领作用，推进我市工程质量水平全面提升。

附件：2023年度无锡市“太湖杯”优质工程名单

无锡市住房和城乡建设局

                            2023年11月13日